
Hora de início Nome completo Endereço de email Instituição Participação

5/28/24 9:26:07 Jefferson Wayne da Silva Cartaxo jeffzootecnista@gmail.com Universidade Federal de Sergipe Membro suplente

5/28/24 9:26:20 Leandro Luiz Viegas lviegas@mcti.gov.br Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações - MCTI Membro suplente

5/28/24 9:27:29 Pedro Lucas Vieira do Nascimento Braga pedrolucasvdnbraga@gmail.com Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Ouvinte

5/28/24 9:27:23 Sara Quizia Correa Mota sara.mota@ibama.gov.br Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA Membro suplente

5/28/24 9:28:21 Eduardo Gomes Sanches egsanches@sp.gov.br Secretaria de Agricultura e Abastecimento de São Paulo - SAA SP Membro titular

5/28/24 9:29:43 Joelma Linard joelmalinard@gmail.com Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Ouvinte

5/28/24 9:29:37 Camilla Souza Santana camilla.santana@apoio.mpa.gov.br Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Ouvinte

5/28/24 9:47:33 JOSÉ RENATO DE OLIVEIRA CÉSAR renatocesarufc@gmail.com Universidade Federal do Ceará Convidado

5/28/24 9:47:55 Eduardo Gomes Sanches egsanches@sp.gov.br Secretaria de Agricultura e Abastecimento de São Paulo - SAA SP Membro titular

5/28/24 9:47:32 Luiz Sergio Ferreira Martins luiz-sergio.martins@icmbio.gov.br Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio Membro titular

5/28/24 9:57:30 Fabrício Pereira Rezende fabricio.rezende@embrapa.br Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária -EMBRAPA Membro titular

5/28/24 9:47:24 Lorena Nascimento Leite Miranda lorena.miranda@meioambiente.mg.gov.br Instituto Estadual de Florestas - IEF Membro suplente

5/28/24 9:56:00 Adayse Bossolani da Guarda adayse.guarda@mpa.gov.br Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Convidado

5/28/24 10:00:41 jefferson Wayne da Silva Cartaxo jeffzootecnista@gmail.com Universidade Federal de Sergipe Membro suplente

5/28/24 10:26:37 Vinícius Reis Caldeira caldeiravinicius234@c-bio.grad.ufmg Instituto Estadual de Florestas - IEF Ouvinte

5/28/24 10:31:28 Lucas Simon Torati lucas.torati@embrapa.br Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária -EMBRAPA Membro suplente

5/28/24 11:01:37 RENATO SILVA CARDOSO renato.cardoso@agro.gov.br Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Convidado

5/28/24 11:09:06 Sergio Alberto Apolinario Almeida salbertoalmeida@gmail.com Associação dos Engenheiros de Pesca do Estado do Ceará - AEPCE Membro suplente

5/28/24 11:11:35 Eduardo Gomes Sanches egsanches@sp.gov.br Secretaria de Agricultura e Abastecimento de São Paulo - SAA SP Membro titular

5/28/24 11:43:23 Karina Ribeiro karina.ribeiro@ufrn.br Universidade Federal do Rio Grande do Norte Convidado

5/28/24 14:14:30 Cleydiane Magalhães Barbosa cleydianemagalhaes@gmail.com Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuária e da Pesca do Pará - SEDAP Convidado

5/28/24 14:34:26 Dian Barreto Da Cruz dian.cruz@mpa.gov.br Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Ouvinte

5/28/24 14:35:25 lilyan regina galvão da silva lilyangalvaos@gmail.com Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Ouvinte

5/28/24 14:46:50 Eduardo Gomes Sanches egsanches@sp.gov.br Secretaria de Agricultura e Abastecimento de São Paulo - SAA SP Membro titular

5/28/24 15:12:49 Roberto Ribas Gallucci roberto.gallucci@mma.gov.br Ministério do Meio Ambiente e Mudança do Clima - MMA Convidado

5/28/24 15:57:29 SUED CANAVIEIRA FONSECA JUNIOR CONTATO@ADEPOAM.COM.BR Associação de Exportadores de Peixes Ornamentais do Amazonas - ADEPOAM Membro titular

5/28/24 16:00:55 Gabriel de Mesquita Facundo gabriel_biel@hotmail.com Associação dos Engenheiros de Pesca do Estado do Ceará - AEPCE Ouvinte

5/28/24 16:18:27 Leandro Cortese Aranha leandro.aranha@ibama.gov.br Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA Convidado

5/28/24 16:34:01 Letícia Origi Fischer leticia.fischer@mpa.gov.br Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Convidado

5/29/24 9:51:05 RENATO SILVA CARDOSO renato.cardoso@agro.gov.br Ministério da Pesca e Aquicultura - MPA Convidado


